
结构图
图为 L 形弯头 ：NSL
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型号标识示例

特　性
这种压合接头采用了具有优良抗腐蚀性的 SUS316。
最适用于以医药品为首，需要重视气密性行业（医疗，半导体，太阳能电池，充电电池，食品关联行业）
的特殊环境下的配管。

最适用于净化环境内的配管。
用净化空气进行清洁后，在 ISO6 级净化室内包装。

可选择英寸尺寸。
有各种类型可供选择。

可对应聚氨酯管尺寸。
仅限直通接头（NSC）和 L 型弯头（NSL）。

规　格

对应低浓度 无油设计臭氧环境
净化室
包装规格

无铜离子
选择
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③ . 适用管子尺寸 （øD（外径 × 内径））
毫米尺寸（mm）	 英寸尺寸（inch）

代　码	 0420	 10425* 	0640	0850	 20860*  1065 1075	1080	1280	1290	1210	1611	1613	 3/8	 1/2
管子外径・ ø4・ ø4・ ø6・ ø8・ ø8・ ø10・ ø10・ ø10・ ø12・ ø12・ ø12・ ø16・ ø16・

1/4	
ø1/4・ ø3/8・ ø1/2

管子内径・ ø2・ ø2.5・ ø4・ ø5・ ø6・ ø6.5・ ø7.5・ ø8・ ø8・ ø9・ ø10・ ø11・ ø13・ ø0.180・ø0.275・ø0.376
	锁紧螺母单体代码	 4	 6	 8	 10	 12	 16	 1/4	 3/8	 1/2
 弹簧垫圈代码	 12	 14	 16	 18	 20	 24	 14	 18	 20
*1. 英寸尺寸 5/32 可用毫米尺寸 ø4mm 产品对应。
*2. 英寸尺寸 5/16 可用毫米尺寸 ø8mm 产品对应。
*3. 单独购买锁紧螺母时，请从表格中选择锁紧螺母的代码。
*4. 如订购的分隔型接头需要加弹簧垫圈时，请从表格中选择弹簧垫圈的代码。

订购分隔承口的弹簧垫圈时请从④中选择。
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 No, 零件 材料
 ① 锁紧螺母 SUS316（氟涂层）
 ② 金属本体 SUS316
 ③ 管子 适合使用于 PISCO 的各种管子

可以使用的流体 空气，水（有一定的条件 *1），其他（有一定的条件 *1）
最大压力范围 取决于所使用的管子的最大压力范围
负压范围 -100 kPa
使用温度范围 取决于所使用的管子规格（不可冻结）*2

*1 当使用流体为水时，请务必遵守以下规则
1. 使用水以及其他液体时，请把波动压力控制在最大压力范围以下。
2. 使用化学药品，混合气体时，使用规格会根据实际条件发生变化，请确认条件后使用。

*2. 使用温度范围取决于所使用的管子规格，但在高温条件下使用时产品承受过大的负荷，会有可能造成产品
破损。

*3. 产品结构上，使用柔软管子时会造成产品性能下降。请务必以所使用的管子做实际评价后再使用。

警告

SUS316 不锈钢压合接头
适合用于食品，化学，医疗，半导体，太阳能电池，充电电池等各种行业的不锈钢制压合接头

⑤

④ . 适用螺纹尺寸 （R, Rc）
代　码	 01	 02	 03	 04

螺纹尺寸 R1/8・ R1/4・ R3/8・ R1/2
内螺纹尺寸・ Rc1/8・ Rc1/4・ Rc3/8・ Rc1/2

 仅弹簧垫圈的代码	 14	 18	 22	 27
* 订购分隔承口型接头的弹簧垫圈时，请从表格中选择弹簧垫圈

的代码。

⑤. 密封带规格
代　码	 无代码	 ―TP
规　格 无密封带 使用密封带规格

* 请注意选择公制螺纹时，不可选择使用密封带规格

与此产品相配的管子
P.84
P.89
P.89
P.97
P.98

聚氨酯管 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
尼龙管 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
尼龙软管 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
氟素树脂管（PFA） ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
氟素树脂管（FEP） ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
聚酰胺管 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ P.99

注意事项
请务必参照本产品目录的卷尾内容以确认本页产品的注意事项、产品
的通用注意事项及使用安全说明。关于最新的情况，请联系我们。
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øD
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形　状
型号标识

NSCøD-R5
NSC0420-015
NSC0420-025
NSC0425-015
NSC0425-025
NSC0640-015
NSC0640-025
NSC0640-035
NSC0850-015
NSC0850-025
NSC0850-035
NSC0860-015
NSC0860-025
NSC0860-035
NSC1065-025
NSC1065-035
NSC1065-045
NSC1075-025
NSC1075-035
NSC1075-045
NSC1080-025
NSC1080-035
NSC1080-045
NSC1280-025
NSC1280-035
NSC1280-045
NSC1290-025
NSC1290-035
NSC1290-045
NSC1210-025
NSC1210-035
NSC1210-045
NSC1611-035
NSC1611-045
NSC1613-035
NSC1613-045
NSC1/4-015
NSC1/4-025
NSC1/4-035
NSC3/8-025
NSC3/8-035
NSC3/8-045
NSC1/2-025
NSC1/2-035
NSC1/2-045

形　状
型号标识

NSLøD-R5
NSL0420-015
NSL0420-025
NSL0425-015
NSL0425-025
NSL0640-015
NSL0640-025
NSL0640-035
NSL0850-015
NSL0850-025
NSL0850-035
NSL0860-015
NSL0860-025
NSL0860-035
NSL1065-025
NSL1065-035
NSL1065-045
NSL1075-025
NSL1075-035
NSL1075-045
NSL1080-025
NSL1080-035
NSL1080-045
NSL1280-025
NSL1280-035
NSL1280-045
NSL1290-025
NSL1290-035
NSL1290-045
NSL1210-025
NSL1210-035
NSL1210-045
NSL1611-035
NSL1611-045
NSL1613-035
NSL1613-045
NSL1/4-015
NSL1/4-025
NSL1/4-035
NSL3/8-025
NSL3/8-035
NSL3/8-045
NSL1/2-025
NSL1/2-035
NSL1/2-045

形　状
型号标识

NSBøD-R5
NSB0420-015
NSB0420-025
NSB0425-015
NSB0425-025
NSB0640-015
NSB0640-025
NSB0640-035
NSB0860-015
NSB0860-025
NSB0860-035
NSB1075-025
NSB1075-035
NSB1075-045
NSB1080-025
NSB1080-035
NSB1080-045
NSB1290-025
NSB1290-035
NSB1290-045
NSB1210-025
NSB1210-035
NSB1210-045
NSB1613-035
NSB1613-045

形　状
型号标识
NSUøD

NSU0420

NSU0425

NSU0640

NSU0860

NSU1075

NSU1080

NSU1290

NSU1210

NSU1613

形　状
型号标识
NSVøD

NSV0420

NSV0425

NSV0640

NSV0860

NSV1075

NSV1080

NSV1290

NSV1210

NSV1613

形　状
型号标识
NSEøD

NSE0420

NSE0425

NSE0640

NSE0860

NSE1075

NSE1080

NSE1290

NSE1210

NSE1613

NSE1/4

NSE3/8

NSE1/2

形　状
型号标识

NSDøD-R5
NSD0420-015
NSD0420-025
NSD0425-015
NSD0425-025
NSD0640-015
NSD0640-025
NSD0640-035
NSD0860-015
NSD0860-025
NSD0860-035
NSD1075-025
NSD1075-035
NSD1075-045
NSD1080-025
NSD1080-035
NSD1080-045
NSD1290-025
NSD1290-035
NSD1290-045
NSD1210-025
NSD1210-035
NSD1210-045
NSD1613-035
NSD1613-045

1 个 /1 袋

此页的产品在 PISCO 官方网站上
有提供 CAD 数据

使用密封带（在型号标识末尾5选择代码―TP）

此页产品的包装规格（销售单位）

此页产品的标准选项

NSC NSL NSB

NSU NSV

NSE

NSD

接
头
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内螺纹直通

øD

Rc

分隔螺母直通

øD

R

分隔内螺纹直通

øD

Rc

分隔承口

Rc

Rc

适用于分隔形的弹簧垫圈

øA

压合螺帽

øD

SUS316 系列 不锈钢压合接头

分隔直通型

øD

øD

形　状
型号标识

NSCFøD-Rc

NSCF0420-01

NSCF0420-02

NSCF0425-01

NSCF0425-02

NSCF0640-01

NSCF0640-02

NSCF0640-03

NSCF0860-01

NSCF0860-02

NSCF0860-03

NSCF1075-01

NSCF1075-02

NSCF1075-03

NSCF1075-04

NSCF1080-01

NSCF1080-02

NSCF1080-03

NSCF1080-04

NSCF1290-02

NSCF1290-03

NSCF1290-04

NSCF1210-02

NSCF1210-03

NSCF1210-04

NSCF1613-03

NSCF1613-04

NSCF1/4-01

NSCF1/4-02

NSCF1/4-03

NSCF3/8-01

NSCF3/8-02

NSCF3/8-03

NSCF3/8-04

NSCF1/2-02

NSCF1/2-03

NSCF1/2-04

形　状
型号标识

NSMCøD-R5
NSMC0420-015
NSMC0420-025
NSMC0425-015
NSMC0425-025
NSMC0640-015
NSMC0640-025
NSMC0640-035
NSMC0860-015
NSMC0860-025
NSMC0860-035
NSMC1075-015
NSMC1075-025
NSMC1075-035
NSMC1075-045
NSMC1080-015
NSMC1080-025
NSMC1080-035
NSMC1080-045
NSMC1290-025
NSMC1290-035
NSMC1290-045
NSMC1210-025
NSMC1210-035
NSMC1210-045
NSMC1613-035
NSMC1613-045

形　状
型号标识

NSMFøD-Rc

NSMF0420-01

NSMF0420-02

NSMF0425-01

NSMF0425-02

NSMF0640-01

NSMF0640-02

NSMF0640-03

NSMF0860-01

NSMF0860-02

NSMF0860-03

NSMF1075-01

NSMF1075-02

NSMF1075-03

NSMF1075-04

NSMF1080-01

NSMF1080-02

NSMF1080-03

NSMF1080-04

NSMF1290-02

NSMF1290-03

NSMF1290-04

NSMF1210-02

NSMF1210-03

NSMF1210-04

NSMF1613-03

NSMF1613-04

NSMF1/4-01

NSMF1/4-02

NSMF1/4-03

NSMF3/8-01

NSMF3/8-02

NSMF3/8-03

NSMF3/8-04

NSMF1/2-02

NSMF1/2-03

NSMF1/2-04

形　状
型号标识

NSMFF Rc

NSMFF01

NSMFF02

NSMFF03

NSMFF04

形　状
型号标识
NSPøA

NSP12

NSP14

NSP16

NSP18

NSP20

NSP22

NSP24

NSP27

形　状
型号标识
NSNøD

NSN4

NSN6

NSN8

NSN10

NSN12

NSN16

NSN1/4

NSN3/8

NSN1/2

使用密封带规格（在型号标识末尾 5 选择代码―TP）
此页产品的包装规格（销售单位）
1 个 /1 袋
弹簧套圈为（2 个 /1 袋）/ 一套
此页的产品在 PISCO 官方网站上有提供 CAD 数据

此页产品的标准选项

NSCF NSMCNSMF

NSMFF

NSP

NSN

形　状
型号标识
NSMøD

NSM0420

NSM0425

NSM0640

NSM0860

NSM1075

NSM1080

NSM1290

NSM1210

NSM1613

NSM
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